
UCHWAŁA NR 917/XXXIII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 17 kwietnia 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Piaseczyńskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się z budżetu Gminy Piaseczno pomocy finansowej Powiatowi Piaseczyńskiemu w roku 2013 w wysokości 
50 000 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie modernizacji osnowy geodezyjnej 
wysokościowej obejmującej 79 obrębów ewidencyjnych miasta Piaseczno oraz 3 obręby gminy Piaseczno. 

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie  udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
na rok 2013 . 

Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 są dochody własne gminy.

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Piaseczyńskim a Gminą Piaseczno. Wyżej wymieniona dotacja 
zostanie wypłacona i rozliczana będzie do końca bieżącego roku . 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 84074D66-AE83-4E2C-82C9-32B652B70726. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na początku bieżącego roku Starosta Piaseczyński wystąpił z wnioskiem o dofinansowanie modernizacji 
osnowy geodezyjnej wysokościowej obejmującej 79 obrębów ewidencyjnych miasta Piaseczno oraz 3 obręby 
gminy Piaseczno: 19- Józefosław, 20- Julianów i 9- Chyliczki. Osnowa geodezyjna daje podstawę do 
wykonywania wszelkich inwestycji, od ich planowania poprzez realizację, aż do inwentaryzacji. Od jej jakości 
zależy jakość wszelkich pomiarów, co przedkłada się na wiarygodne dane i informacje o terenie, w tym m.in. 
inwentaryzacje infrastruktury technicznej nadziemnej i podziemnej, usytuowanie budynków i budowli, elementy 
dróg itp. Wiele punktów osnowy geodezyjnej uległo zniszczeniu z powodu licznych inwestycji na terenie miasta 
i gminy Piaseczno. Starostwo ma zarezerwowane na przeprowadzenie przedmiotowej modernizacji 50.000,00zł, 
a całkowity koszt wykonania prac geodezyjnych i kartograficznych niezbędnych do przeprowadzenia szacuje na 
kwotę około 100.000,00zł. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Piaseczyńskim a Gminą Piaseczno, a wyżej wymieniona dotacja 
zostanie wypłacona i rozliczana będzie do końca bieżącego roku . 

Biorąc pod uwagę powyższe, udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Piaseczyńskiemu w roku 2013 umożliwi 
przeprowadzenie modernizacji osnowy geodezyjnej wysokościowej.

Id: 84074D66-AE83-4E2C-82C9-32B652B70726. Podpisany Strona 2




